

عضو کمیسیون شوراهاى مجلس:

ده‌ها هزار میلیارد تومان به دلیل بی قانونی فضای مجازی از کشور خارج می‌شود



۲ صفحه

اعتراف عضو شبکه جاسوسی موساد:

اسرائیل به زودی فلج خواهد شد!

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که به منظور تقویت نظامیان خود در منطقه تماس در کرانه باختری اشغالی سه گردان دیگر را به این منطقه اعزام کرده است. ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که به منظور تقویت نیروهای خود در منطقه تماس در کرانه باختری اشغالی سه گردان دیگر را به این منطقه اعزام...

۲ صفحه

رئیس‌جمهور در نمایشگاه

دستاوردهای هسته‌ای:

دانش هسته‌ای

ایران غیر قابل

بازگشت است



همین صفحه

وعده جدید سازمان حمایت:

با اجرای امرحله پنجم طرح خرید شفاف، مردم تغییرات را احساس خواهند کرد!

مدیرکل نظارت بر خدمات عمومی سازمان حمایت گفت: در مرحله پنجم طرح خرید شفاف همه کالاهای مصرفی و سرمایه‌ای (به جز ۱۳ گروه کالایی مستثنی شده) را مکلف به اجرای طرح شدند، از این رو در این مرحله مردم متوجه تغییرات خواهند شد. محسن حسین لویی در مورد جزئیات مرحله...

۶ صفحه

عدالت در کمین

قاتلان شهید سلیمانی

۲ صفحه

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

دعای روز هشتم ماه مبارک رمضان: خداوند در این روز مرا ترحم به یتیمان و اطعام به گرسنگان نصب فرما

سیاسی = اقتصادی = اجتماعی = فرهنگی = ورزشی
سال سیزدهم = یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ = ۸ رمضان ۱۴۴۳
۱۵ آپریل ۲۰۲۲ = شماره ۳۵۲۴ = صفحه ۸۰ = صفحه ۳۰۰۰ تومان
V o l . 13 , N o . 3 5 2 4 = S u n = A p r . 2 0 2 2

سر مقاله

از حقوق مردم در فضای

مجازی صیانت نمی‌شود

محمد صالح جوکار

رئیس کمیسیون شوراهاى مجلس



متأسفانه امروز به دلیل فضا سازی‌های انجام شده اگر در جهت حمایت از حقوق مردم در فضای مجازی حرفی هم مطرح شود، با واکنش منفی مواجه می‌شود. به دلیل فضا سازی‌های منفی انجام شده اگر امروز دفاع از تضييع حقوق مادى و معنوى مردم در فضای مجازی مطلبی گفته شود اینگونه برداشت می‌شود که ما به دنبال محدودسازی فضای مجازی هستیم، واقعیت این است که در بسیاری از کشورهاى دنیا...

ادامه در صفحه ۲

یادداشت

ریاض در مذاکرات با تهران

حسن نیت نشان دهد

مهدی سعادتى بيشه سرى

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

تاکنون مذاکرات متعددی میان دو کشور برگزار شده که هنوز دستاورد اجرائی مطلوبی نداشته



است. سعودی‌ها اقدامات ضدبشری و دسيسه‌هاى زيادى را عليه مردم منطقه انجام داده‌اند، در واقع تجاوز به يمن مصداق بارز اين امر است که اتفاقا یکی از موضوعات گفتگوها هم محسوب می‌شود. همچنین موضوعات منطقه ای دیگری در مورد سوریه و فلسطین وجود دارد که دیدگاه کشور عربستان در مورد آنها متفاوت از محور جبهه مقاومت است. ریاض باید تعهد دهد دست از اقدامات تحریک آمیز و براندازی علیه نظام اسلامی بر می‌دارد، در واقع اکنون شاهد رفتارها و اقدامات متناقض از سوی سعودی‌ها در مواجهه با کشورمان هستیم که این امر به مذاکرات آسیب می‌زند. به عبارتی برای دستیابی به نتایج مطلوب و کاهش تنش‌ها، نیاز به حسن نیت از سوی عربستان هستیم.

خسارت ۳ هزار میلیارد تومانی سالانه ریزگردها به اقتصاد کشور

چرا بودجه مقابله با ریزگردها حذف شد؟

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس:

دولت اعتبار مقابله با ریزگردها را از بودجه حذف کرد

دبیر کارگروه تخصصی توسعه فناوری‌های آب و خشکالی:

روش‌های «بیابان‌زدایی مردمی» در دستور کار قرار گیرد

صفحه ۳

رئیس‌جمهور در نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای:

دانش هسته‌ای ایران غیر قابل بازگشت است

کرد و خواستار تسری یافتن این روحیه به سایر صنایع و حوزه‌های راهبردی در کشور شد. آیت‌الله رئیسی ضمن تصریح به حق استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای، گفت: دانش و فناوری کشورمان در حوزه هسته‌ای را غیر قابل بازگشت است، اتکا به جوانان و دانشمندان ایرانی و کار جهادی، مدلی است که همیشه جواب می‌دهد و باید در عرصه‌های دیگر نیز به این سمت برویم. رئیس دولت سیزدهم با بیان اینکه ایران پژوهش و تحقیق در حوزه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای را منوط به خواست یا نظر دیگران نخواهد کرد، اذعان داشت: خوشبختانه کارهای پژوهشی و تحقیقاتی دانشمندان در استفاده‌های صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای شتاب خوبی گرفته و دولت از این روند حمایت خواهد کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

دنیا بداند از این پس به پیشرفت تصاعدی فکر می‌کنیم

یک نکته مهم و پایه‌ای به آن اشاره شده است و به عنوان یکی از نکات برجسته در سند تحول دولت سیزدهم مورد توجه واقع گردیده است. با عنایت خداوند متعال و تلاش بی‌وقفه همکاران و صاحب‌نظران برای مرتبه اول است که سند راهبردی صنعت هسته‌ای برای افق بیست ساله تهیه شده، مسیر مراحل تصویب را طی نموده و امروز توسط مقام عالی ریاست جمهوری حضرت آیت‌الله رئیسی رونمایی می‌گردد. همچنین امروز سند توسعه منابع انسانی، سند توسعه کاربرد پرتوها، به منظور پوشش دهی کل محصولات تولیدی کشور بویژه در بخش کشاورزی و مواد غذایی در قالب ۱۲ قطب منطقه‌ای پیش بینی گردیده و سند توسعه برق اتمی شامل، برنامه احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه جدید در بازه زمانی فوق نیز رونمایی خواهد شد. کلیه اسناد تهیه شده در زمرة کاستی‌هایی بودند که قبلا در کارگروه‌های تشکیل شده در بررسی کارشناسی کارگروه‌های منتخب آقای رئیس‌جمهور مورد شناسایی و تأکید قرار گرفته بود و امروز به یاری خداوند متعال ما می‌توانیم ادعا کنیم که اولین دستگاہ در دولت سیزدهم هستیم که در راستای سند تحوّل دولت، نقشه راه و برنامه تحوّل سازمان را تهیه نموده‌ایم و آن را به یاری خداوند متعال عملیاتی می‌نماییم. در بحث تعاملات بین‌المللی و بویژه همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز با ممارست ویژه تلاش می‌کنیم تا با خنثی سازی نفوذ دشمنان، تعاملات را به سمت رفتار حرفه‌ای هدایت و کنترل نماییم. نکته حائز اهمیّت دیگر، ضرورت ارائه سند چهارچوب برنامه کشور (CPF) برای ارائه در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌باشد که پیش از این مورد غفلت واقع شده و فقدان این سند فرصتی شده است برای بدخواهان که با دروغ پردازی‌های مستمر و عملیات روانی برنامه هسته‌ای ایران را زیر سؤال ببرند. این سند نیز در دست تهیه است و پس از تکمیل به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، ارائه خواهد شد. همزمان انتظار داریم با سیاست شفاف سازی صورت گرفته این نهاد بین‌المللی نیز نسبت به اجرای وظایف قانونی خود متعهد باشد و بیش از این در مقابل زیاده‌خواهی‌ها و فشارها و عملیات مخرب دشمنان ملت ایران به سرکردگی رژیم صهیونیستی وادادگی نشان ندهد. در این روز مبارک مفتخریم به استحضار عالی برسانم که سازمان انرژی اتمی ایران در سال ۱۴۰۰ حدود ۷۷ دستاورد جدید به دستاوردهای غرورآفرین خود افزوده است. در این میان، ۲۹ دستاورد مربوط به حوزه سوخت اتمی، ۱۹ دستاورد مربوط به حوزه تحقیق و توسعه، ۱۵ دستاورد مربوط به حوزه تأمین انرژی و ۱۴ دستاورد مربوط به حوزه کاربرد پرتوهاست که امروز از ۹ دستاورد اصلی و نمونه توسط رئیس‌جمهور محترم رونمایی خواهد شد. این دستاوردها عبارتند از: ۱- سند جامع راهبردی و اسناد پیوست آن. ۲- تدوین دانش فنی و ساخت اولین نمونه صفحات سوخت سیلیسایدی به منظور جایگزینی سوخت راکتور تحقیقاتی تهران. ۳- طراحی و ساخت سامانه سبزذایی از پسته با استفاده از فناوری پلاسماى سرد، با این روش قارچ‌ها و باکتری‌های محصول پسته از بین می‌رود و مانعی به عنوان آفت آفات‌توکسین بیش از این در راه صادرات این محصول قرار نمی‌گیرد.

